
Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
Anexa nr. 8 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 
18.10.2024 
 
Asocierea 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. (Lider de Asociere) & COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS 
S.R.L.(Asociat 1 

DECLARAȚIE 
privind valabilitatea ofertei 

 
Către: Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau", Adresa: MD 2026, Mun. 
Chisinau, Bd. Dacia 80/3 
 
Stimați domni, 
 
    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea “Lucrari complexe privind 
proiectarea si executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a 
sistemului mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul 
International Chisinau (LUKK) RWY 08” prin procedura de achiziție Licitatie deschisa, pentru 
o durată de 60 zile, (saizeci de zile), respectiv până la data de 26.01.2025, și ea va rămâne 
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 
valabilitate. 
 
 
Data completării: 26.11.2024 
 
 
 

Asocierea 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. & COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 

prin Lider de asociere 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 

prin reprezentant legal 
Florina COSTACHE 

 
.................... 

(semnatura autorizata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
Asocierea 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. (Lider de Asociere) & COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS 
S.R.L.(Asociat 1) 

 
 
 
 

DECLARAȚIE 
privind garantia lucrarilor 

 
Asocierea EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. & COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 

pin Lider de asociere EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L., cu sediul in București, Sectorul 1, 
Bulevardul Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Etaj 4, Ap. 8, inmatriculata la Oficiul Registrului 
Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti sub nr. J40/3817/2009, CUI nr. 25329026, atribut 
fiscal RO, pentru atribuire contractului de: “Lucrari complexe privind proiectarea si 
executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a sistemului 
mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul 
International Chisinau (LUKK) RWY 08”, organizata de Intreprinderea de Stat "Aeroportul 
International Chisinau", declaram pe propria raspundere ca garantia acordata lucrarilor este 
de 5 ani (cinci ani) de la receptia lucrarilor. 
 
 
 
Data: 26.11.2024 
 
 
 

Asocierea 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. & COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 

prin Lider de asociere 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 

prin reprezentant legal 
Florina COSTACHE 

 
.................... 

(semnatura autorizata) 
 
 
  

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
Anexa nr. 14 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 
18.10.2024 

 
Lider de Asociere 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 

 
DECLARAȚIE 

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea 
corespunzătoare a contractului 

 
 

Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 
mijloace de transport, baze de producție 
(ateliere, depozite, spații de cazare) și 

laboratoare propuse de ofertant ca necesare 
pentru executarea lucrării, rezultate în baza 
tehnologiilor pe care el urmează să le adopte 

 
Unitatea de 

măsură 
(bucăți și 

seturi) 

 
Asigurate din 

dotare 

 
Asigurate de la 

terți sau din 
alte surse 

0 1 2 3 4 
1. LICENTA SOFT DEPARTAMENT INFRASTRUCTURA 

ALLBIMNET NET 
3 Proprietate 

Ofertantului 
Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

2. ADOBE ACROBAT PRO, anul 2023  1 Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

3. STATIE DE LUCRU PROIECTARE CAD, anul 2021 1 Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

4. STATIE DE LUCRU PROIECTARE CAD 3D, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

5. BRICSCAD V20 PRO, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

6. BRICSCAD V210 PRO, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

7. STATIE GRAFICA PT PROIECTARE, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

8. SOFTPLAN SEW PLAN+WETPLAN SLP ELD, anul 2018 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

9. ALLPLAN ENGINEERING BUILDING EQUARED, anul 
2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

mailto:ofertare@eurocerad.ro
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1729240070210


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
10. ALLPLAN ENGINEERING BUILDING WORKGROUP 

MENT+ACT, anul 2021 
1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

11. LICENTA SAGA, anul 2023 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

12. SERVER 2019 STANDARD 16 CORE LICENTA PACK CSP, 
anul 2021 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

13. SERVER DEDICAT ANALIZA VIDEO-TRASSIR, anul 2023 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

14. STATIE CLOUD PRIVAT SISTEM UNFIES THREAT 
MANAGEMENT, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

15. LICENTA OFFICE H&B EN FPP, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

16. LICENTA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO, anul 2018 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

17. LICENTA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
18. LICENTA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

19. MICROSOFT 365 BASIC, anul 2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

20. MICROSOFT 365 BUSINESS, anul 2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

21. MICROSOFT 365 APPS FOR BUSINESS, anul 2023 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

22. MICROSOFT 365 BUSINESS, anul 2021 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

23. MICROSOFT 365 business, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

24. MICROSOFT OFFICE 365, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

25. LICENTA FPP OFFICE 2016 HOME AND BUSINESS RO 2, 
anul 2018 

2 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

26. LICENTA MICROSOFT OFFICE H&B, anul 2018 

2 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

27. LICENTA MICROSOFT PROJECT, anul 2018 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

28. SISTEM INFORMATIC WINDEV RO 6.9 PROFESIONAL, 
anul 2018 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

29. LAPTOP IDEA3 15ARH05 RYZEN7 4800H, anul 2021 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
30. LAPTOP HP GAMING 15.6 PAVILION INTELA I7-10750H, 

anul 2021 
1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

31. LAPTOP ASUS VIVOBOOK PRONK3500PA I5-11300H, 
anul 2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

32. LAPTOP LENOVO THINKPAD E15 AMD RYZEN 7, anul 
2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

33. LAPTOP ASUS VIVOBOOK M513UA-L1301 R7 5700U, 
anul 2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

34. LAPTOP HP ELITEBOOK 8570P+LICENTA FPP OFFICE 
2016, anul 2018 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

35. LAPTOP LENOVO T470S I5 2.6GHZ 8GB DDR4, anul 
2019 

2 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

36. LAPTOP HP PROBOOK 450 G6 I5-8265U, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

37. Laptop Dell Inspiron 3576 cu procesor Intel® Core™ 
i7-8550U, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

38. Laptop ultraportabil ASUS Zenbook Pro 14 Duo OLED 
cu procesor Intel® Core™ i7-12700H 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

39. Laptop ultraportabil ASUS ZenBook Duo UX481FA 
Intel® Core™ i7-10510U, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

40. Laptop 2-in-1 HP EliteBook x360 1030 G8, Intel Core 
i7-1165G7, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

41. Laptop ASUS M509DJ-EJ006, AMD Ryzen 5 3500U pana 
la 3.7GHz, 15.6" Full HD, 8GB, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
42. IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA A4/A3, KONICA-

MINOLTA, Bizhub C364, 
1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

43. IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA A4/A3, KONICA-
MINOLTA, Bizhub C360 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

44. PLOTTER 36 CANON IMAGE IPF750 

2 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

45. DACIA LOGAN SL TECHROAD BLUE DCI 
99UU1L5220263720476, anul 2019 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

46. DACIA LOGAN PRESTIGE 1.5DCI VF1HJD40359794205, 
anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

47. DACIA LOGAN PRESTIGE 1.5DCI VF1HJD20x61234393, 
anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

48. DACIA LOGAN 1.5DCI VF1hjd20066708659, anul 2022 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

49. DACIA LOGAN 1.5DCI VF1hjd20365036344, anul 2022  

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

50. Laptop 2-in-1 HP EliteBook x360 1030 G8, Intel Core 
i7-1165G7, anul 2020 

1 

Proprietate 
Ofertantului 

Unic EUROCERAD 
INTERNATIONAL 

SRL 

 

 
Data: 26.11.2024 
 

Lider de Asociere 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 

prin reprezentant legal 
Florina COSTACHE 

 
.................... 

(semnatura autorizata) 
 

 
  

mailto:ofertare@eurocerad.ro


Fax: 
Tel: 
Adr. Corespondenta: 
E-mail: 
Date de identificare: 

+(40) 346 816 328  
+(40) 725 569 212  
Bucureşti, Sect. 1, Bd. Ing. Gheorghe Duca, Nr. 24, Et. 4, Ap. 8 
ofertare@eurocerad.ro  
CUI 25329026 | J40/3817/2009 

 
Anexa nr. 15 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 
18.10.2024 
 
Lider de Asociere 
EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 
 

DECLARAȚIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 
Nr. 
d/o 

 
Funcția 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în  
munca de 

specialitate (ani) 

Numărul și 
denumirea 

lucrărilor similare 
executate în 
calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului de 

atestare 
și data eliberării 

 
 

 1 2 3 4 5 
1. Arhitect cu 

drept de 
semnatura 
OAR 
Elena Osman 

Superioare 13 ani Conform documente 
atasate 

Diploma de arhitect 
Seria B nr. 0000242 
Membra al Ordinului 

Arhitectilor din 
Romania nr. TNA 

3992 din 08.04.2014 
2. Responsabil 

tehnic cu 
executia 
Eftimie 

Cristian Liviu 

Superioare 7 ani Conform documente 
atasate 

Autorizatie 
Responsabil Tehnic 

cu Executia nr. 
00002438/22.09.2017 

3. Inginer CFDP 
Maria 

Hutuleac 

Superioare 5 ani Conform documente 
atasate 

Diploma de inginer 
seria IA nr. 0019041 

4. INGINER 
INSTALAȚII 
PENTRU 

CONSTRUCȚII  
Olteanu 
Ioana 

Superioare 29 ani Conform documente 
atasate 

Autorizatie PGIU 
/04.09.2020 
Autorizatie 

EGIU/04.09.2020 
Autorizatie 

PGD/07.09.2020 
5. Responsabil 

tehnic cu 
executia/Sef 

de santier 
RADULESCU 

MARIAN 

Superioare 30 ani Conform documente 
atasate 

Autorizatie 
Responsabil Tehnic 

cu executia nr. 
00002967/09.08.2018 

6. Inginer CCIA 
SOLONARU 

MARIA 

Superioare 12 ani Conform documente 
atasate 

Diploma de inginer 
Seria C nr. 034627 

7. Manager de 
proiect 

Florin Petre 

Superioare 24 ani Conform documente 
atasate 

Diploma Manager de 
Proiect Seria S nr. 

0154809 
 

Data: 26.11.2024 
Lider de Asociere 

EUROCERAD INTERNATIONAL S.R.L. 
prin reprezentant legal 

Florina COSTACHE 
 

.................... 
(semnatura autorizata) 

 

mailto:ofertare@eurocerad.ro
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1729240070210


Anexa nr. 8 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 18.10.2024 
 
Ofertant asociat 
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 
Către: Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau", Adresa: MD 2026, Mun. 
Chisinau, Bd. Dacia 80/3 
 
 
 
Stimaţi domni, 
 
    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea de “Lucrari complexe privind 
proiectarea si executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a sistemului 
mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul International Chisinau 
(LUKK) RWY 08”, prin procedura de achiziție de Licitatie deschisa, pentru o durată de 60 de zile, (saizeci 
de zile), respectiv până la data de 26.01.2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 
 
 
Data completării: 26.11.2024 
 
Cu stimă, 

Ofertant asociat 
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 

reprezentata legal prin 
Stefan Alexandru COLLER 

 
 

_______________________ 
(Semnătura autorizată) 

 
 
 
 
 
 
 
  



Anexa nr. 14 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 18.10.2024 
 

Ofertant asociat 
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 
 
 

DECLARAŢIE 
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a 

contractului 
 
 

 
Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 
mijloace de transport, baze de producţie 

(ateliere, depozite, spaţii de cazare) şi 
laboratoare propuse de ofertant ca necesare 
pentru executarea lucrării, rezultate în baza 
tehnologiilor pe care el urmează să le adopte 

 
Unitatea 

de măsură 
(bucăţi şi 

seturi) 

 
Asigurate din 

dotare 

 
Asigurat
e de la 

terţi sau 
din alte 
surse 

0 1 2 3 4 

1. Laptop 6 Echipament 
propriu 

 

2. Multifunctionala 1 Echipament 
propriu 

 

3. Imprimanta 2 Echipament 
propriu 

 

4. Telefon mobil 6 Echipament 
propriu 

 



5. Dulap Metalic 1 Echipament 
propriu 

 

6. Sistem Rafturi cu polite 4 Echipament 
propriu 

 

7. Monitor 3 Echipament 
propriu 

 

8. Sistem PC 1 Echipament 
propriu 

 

1. Autoutilitara, lift hidraulic 1 Echipament 
propriu 

 

2. Autoutilitara, atelier instalare/mentenanta balizaj 1 Echipament 
propriu 

 

3. Masina carotat Dmax 450mm 2 Echipament 
propriu 

 

4 Masina carotat Dmax 275mm 2 Echipament 
propriu 

 

5 Masina taiat slit beton/asfalt 2 Echipament 
propriu 

 

6 Laborator mobil masuratori fotometrice balizaj 
PAC V5 

1 Echipament 
propriu 

 

7 Tablete/L aptop 4 Echipament 
propriu 

 

8 Masina curatat lampi 1 Echipament 
propriu 

 

9 Compresor 2 Echipament 
propriu 

 

10 Truse scule. 10 Echipament 
propriu 

 

11 Generator monofazat 6.4kva 1 Echipament 
propriu 

 

12 Grup electrogen marro 35i,33kva 1 Echipament 
propriu 

 

 
Data: 26.11.2024 

Ofertant asociat 
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L. 

reprezentata legal prin 
Stefan Alexandru COLLER 

 
 

_______________________ 
(Semnătura autorizată) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Anexa nr. 14 la Documentația standard MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729240070210 din 18.10.2024 

 
Subcontractant si tert sustinator 
SPECIALIST CONSULTING S.R.L. 
 
 

DECLARAŢIE 
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a 

contractului 
 

 

Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 
echipamente, mijloace de transport, 

baze de producţie (ateliere, 
depozite, spaţii de cazare) şi 

laboratoare propuse de ofertant ca 
necesare pentru executarea lucrării, 

rezultate în baza tehnologiilor pe 
care el urmează să le adopte 

Unitatea 
de 

măsură 
(bucăţi 

şi seturi) 

Cantitate Asigurate din 
dotare 

Asigurate de la 
terţi sau din 

alte surse 

0 1 2 3 4 5 
1. LAPTOP / NOTEBOOK 

LENOVO, DELL, HP, SONY, 
TOSHIBA 

Buc. 15 x x 

2. LICENTA WINDOWS Buc. 15 x x 
3 LICENTA OFFICE Buc. 15 x x 
4 LICENTA MS PROJECT Buc. 1 x  
5 SOFTPLAN 

SEWPLAN+WETPLAN 
Buc. 1 x  

6 LICENTA URBANO 9.0 CANALIS Buc. 1 x  
7 LICENTA WINDEV Buc. 1 x  
8 LICENTA ADOBE ACROBAT PRO Buc. 5 x x 
9 LICENTA BRICSCAD Buc. 10 x x 
10 LICENTA CIVIL SITE DESIGN Buc. 1 x  
11 LICENTA AUTOCAD Buc. 2 x  
12 Autoturism DACIA Buc. 5 x  
13 HP ZBOOK 17 16GB RAM Buc. 1 x  
14 Multifunctional (imprimanta, copiator, 

scanner) 
Buc. 6 x  

15 Telefon mobil Buc. 10 x x 
16 Echipamente topo  Buc. 3 x x 
17 Echipamente geo Buc. 1  x 
18 Laborator de analize si încercari în 

constructii 
Buc. 1  x 

19 PLOTTER Buc. 3 x  
20 Receptor GPS Buc. 6 x  
21 Aparat de zbor Fotogrammetrie si 

Scanare 3D 
Buc. 1 x  

22 Distomat Buc. 2 x  



 
23 Software Toposys 8 Buc. 1 x  
24 Software CADGEN Buc. 1  x 
25 Software RoboCAD Buc. 1 x  
26 Georadar Buc. 1  x 
27 Birotica/papetarie/consumabile (toner, 

cartus) 
N/A N/A x  

28 Orice alte echipamente necesare 
realizarii contractului 

N/A N/A x x 

 
 
Data: 26.11.2024 

Subcontractant si tert sustinator 
SPECIALIST CONSULTING S.R.L. 

reprezentata legal prin 
Romica-Cezar SERBAN 

 
 

_______________________ 
(Semnătura autorizată) 

 
 
  



Anexa nr. 14 
la Documentația standard MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1726644349749 din 18.09.2024 
 

Subcontractant  
POLIMONTAJ S.R.L. 
 

DECLARAŢIE 
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea 

corespunzătoare a contractului 
 

 
Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 
echipamente, mijloace de transport, baze de 

producţie (ateliere, depozite, spaţii de cazare) 
şi laboratoare propuse de ofertant ca 

necesare pentru executarea lucrării, rezultate 
în baza tehnologiilor pe care el urmează să le 

adopte 

 
Unitatea 

de 
măsură 

(bucăţi şi 
seturi) 

 
Asigura
te din 
dotare 

 
Asigurate de 
la terţi sau 

din alte 
surse 

0 1 2 3 4 
 I. Mecanisme și automobile    

1 Mașină tăietor asfalt portabil buc 1   

2 Generator de curent electric –agregat pentru 
sudare buc 1   

3 Autoturism buc 3   
4 Autocamion buc 1   
 II. Securitatea. Mijloace de protecție    
5 Clește izolante  buc 2  
6 Clește izolante pentru măsurări  buc 3  
7 Indicator de tensiune pînă la 1000V buc 2  
8 Indicator de tensiune mai mare de 1000V buc 2  
9 Mănuși dielectrice  set 4  
10 Instrument de lăcatușerie cu mîner izolant   buc 5  
11 Scurtcircuitoare mobile cu prăjină buc 4  
12 Plăci de securitate  buc 15  
13 Bote dielectrice set 3  

 III. Securitatea. Mijloace de protecție 
individual    

15 Ochelari de protecție  buc 5   
16 Mănuși  set 12   
17 Cască de protecție buc 12   
18 Centură de siguranță ПМ-Н 2ш buc 4   
19 Trusă medicală buc 3   
 IV. Instrumente și dispozitive    

20 Pres pentru compactarea papucilor de cablu 
КВТ buc 2   

21 Dispozitiv pentru întinderea și tăierea benzilor 
din oțel buc 4   

22 Dispozitiv pentru tăierea cablului de Oțel și AL buc 2   
23 Gheare de urcare pentru stîlpi de beton ЛМ-3У set 5   
24 Arzător de gaz portabil buc 2   

25 Set de instrumene pentru cabluri cu izolație 
seacă set 1   

26 Set de chei tubulare set 2   
27 Set de chei fixe duble set 2   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1726644349749


28 Megaohmetru buc 2   
29 Aparat de sudat electric Redsor buc 4   
30 Multimetru buc 5   
31 Ciocan manual buc 4   
32 Hîrleț buc 8   
33 Lopată buc 9   
34 Chircă buc 3   
35 Utilaj de taiat asfalt DOLMAR PC 6412S buc 1   
36 Talpa de tasare Wallker buc 1   
37 Aspirator Karher  buc 2   
38 Surubelinita electrica Bosch GSR12-2 buc 4   

39 Compresor cu dispozitiv de vopsit Wixo 
D50936 buc 5   

40 Mixer Eihell BMX buc 2   
41 Fen electric  Enihell EB052771 buc 1   
42 Fen electric  Hammer HGH-1500 buc 1   
43 Debitor canale Einhell buc 1   
44 Nivela laser Bosch PLL 360 buc 3   
45 Polizor unghiular Makita d-125 GA-5030 buc 4   
46 Polizor unghiular Makita d-230 GA 9020 buc 3   
47 Polizor unghiular DeWolt d-230 DWE 492-QS buc 4   
48 Polizor unghiular AIEG d-230 WS2200 DMS buc 2   
49 Perforator  Bosch GBH-2400 buc 12   
50 Perforator  DeWolt D-25133 buc 3   
51 Ciocan demolator HILTI TE 100AV 163 buc 1   
52 Ciocan demolator  DeWolt D 25899K buc 1   
53 Ciocan demolator  Makita HR-40003C buc 2   
54 Ciocan demolator  Bosch buc 4   
55 Masina de gaurit Bosch GBM-13RE buc 3   
56 Masina de gaurit Makita buc 2   
57 Respirator  buc 8   
58 Scară buc 4   
59 Topor cu coadă buc 4   
60 Bloc polispast buc 2   
61 Pistol pentru silicon buc 3   
62 Pistol pentru spumă de montaj buc 1   

 V. Mijloace de măsurare    
63 Ruletă electronică tip Hilti PD 42 buc  1 

64 Tahimetru electronic tip Leica TCRP buc  1 

65 Utilaj GNSS tip Spectra buc  1 
 
 
Semnat: ________ 
Nume: Luchianiuc S. 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: S.C. „Polimontaj”S.R.L. 


	01. Valb of
	02. garantie
	03. utilaje
	04. valab
	05. utilaj
	06. Pages from 01. Formulare+ANEXE_Aero. Chisinau-balizaj_SC
	07. Anexa 14_Declaratie privind utilajul, echipamentul
	DECLARAŢIE
	privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului


		2024-11-28T08:18:23+0200
	Florina Costache


		2024-11-28T10:14:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




